
SMLOUVA O DÍLO
ev. č. objednatele: 62-2-8013/2022

č. zhotovitele: 108 22

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi následujÍcÍmÍ smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099

Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

MSO servis spol. s r.o.
SIdlo:

CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
ybiaiuv

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
49971379
CZ49971379

bh7rhj7
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Článek 11.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. íl. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: HS Hodonín - oprava sociálního zázemí (položkový rozpočet
v příloze č. 1 jako součást nabídky zhotovitele).

l



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 3. 2. 2022, jejíž
součástí je položkový rozpočet, a která byla podána na základě výzvy č. HSBM-
844/2022.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokýnů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 31. 5. 2022.
4. Místem předání díla je areál HS Hodonín, tř.Bří Čapků 3, 695 03 Hodonín.
5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla

(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvnImi
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí
výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let (slovy: pět) od předání díla. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen
předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

8. Termín zhotovení se může posunout, pokud prodlení s plněním bude způsobeno
karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci kvůli pandemii viru SARSCoV- 2
vyhlášené Světovou zdravotnickou organizací dne 11. 3. 2020 nebo podobné výjimečné
události ohrožující veřejné zdraví.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí
díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu na
zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo HS Hodonín - oprava sociálního zázemí řádně
zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši
2 470 000,- Kč bez DPH (slovy: dvami|ionyčtyřistasedmdesáttisÍc korun českých) jako
cenu nejvýše přípustnou, tj. 2 988 700,- KČ s DPH (slovy:
dvami|ionydevětsetosmdesátosmtisĹcsedmset korun českých), při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy,

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčÍs|ení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč
včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový rozpis
fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslánífaktury.
Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla
ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit
cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který
se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontro!ní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit,

3



3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodŕžení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých)
za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prod|ení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

4



a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční
listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční
lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy: sedmi)
dnů od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou,

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5



3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednimu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Mimo vlastní provedení stavebních prací je součásti dodávky stavby dále také:
a) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
b) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do pojezdného stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, apod.),
c) respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby,

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a
předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.

8. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za dodržování zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací
a za sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
dodržováni požárních předpisů (zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů). Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací dodržovat
hodnoty hluku a prachu dané hygienickými předpisy pro stavební činnost.

10. Zhotovitel odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě podle ČSN a dalších
norem platných na území České republiky a technologických postupů a ve stanovených
termínech. V průběhu plnění závazku je zhotovitel kdykoliv povinen na požádání
objednatele prokázat a doložit, že plní stanovené kvalitativní podmínky.

11. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z povinností
v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany životního
prostředí a hygieny. Proškolení jde na náklady zhotovitele, který garantuje dodržováni
výše uvedených povinnosti, jak u svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců
poddodavatelů.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čí. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

6



3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v elektronické formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu pdf a elektronicky
podepsána oběma smluvními stranami.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své elektronické podpisy.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohdybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:
Příloha č. l: Nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu ze dne 3. 2. 2022

7





položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

.Rozpis ceny Celkem

HSV 613 320,35

PSV 1 645 787,53

MON 134 892,12

vedlejší náklady 64 000,00

Ostatní náklady 12 000,00

Celkem 2 470 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 470 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 518 700,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 988 700,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dáčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

01 Stavební část 0,00

01,1 Stavební práce - sociální zařízení ve1.NP 0,00

01,2 Stavební práce - sociální zařízení ve2,NP 0,00
Stavební práce - sociální zařízeni ve01.3 3,NP 0,00

02 Technická zařízení staveb 0,00

02.1 Zdravotechn leká instalace 0,00

02.2 Vytápěni 0,00

02.3 Elektroinstalace 0,00

02,4 Vzduchotechnika 0,00

OVN Ostatní a vedlejší náklady 0,00

OVN Ostatní a vedlejší náklady 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

342 Sádrokartonové konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 výplně otvorů HSV

90 Ostatní práce HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV

952 Stavební práce pro PSV HSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty PSV

728 Vzduchotechnika PSV

733 Rozvod potrubí PSV

734 Armatury PSV

735 Otopná tělesa PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY

776 Podlahy povlakové PSV

781 Obklady keramické PSV

783 Nátěry PSV

784 Malby PSV

M21 Elektromontáže MON

M215 Rovaděče MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



ON Ostatní náklady ON

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.1 Stavební práce - sociální zařízeni ve 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310271637R00 Zazdívka otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,t1.37,5cm m3 0,84000
2 317941120T00 Osazení překladu ocelového, včetně dodávky profilu m 10,40000

50/50/5 mm
3 340271615R00 Zazdívka otvorů pLdo 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 1,05000
4 342255024R00 Příčky z desek pórobetová ti. 10 cm m2 29,01200
5 346244313R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek pórobetonových m2 0,80000

tl.100 mm

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
6 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RB 12,5 mm m2 9,15000

7 416021123R00 Podhledy SDK, kovová,kce CD, lx deska RBI 12,5 mm m2 13,80000

8 416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 4,57000
9 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 4,58000

10 954312203R00 Opláštění z SDk,2.str,do 500x500 mm,RB1 t1,12,5 mm m 11,50000
11 954313203R00 Opláštění z SDK,3.str,do 500X500 mm,RB1 tl.12,5 mm m 3,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
12 602014141R00 Štuk na stěnách vnitřní VJ ručně m2 63,19800
13 602014193R00 Kontaktnf nátěr pod omítky m2 63,19800
14 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 160,39880
15 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pI. - hladkých m2 86,17000
16 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 74,22880

výztužné sItě a stěrkového tmelu

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
17 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lom m3 2,43100

18 167101201R00 Nakládání kameniva - ručně m3 2,43100
19 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 7,00000

20 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový c 16/20 m3 0,32400
21 631315621R00 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,33150
22 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,23800
23 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 24 cm m3 0,33150
24 631361921rt8 výztuž mazanin svařovanou sItl průměr drátu 8,0, oka t 0,01746

100/100 mm KY81
25 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku O - 32, zpevňující m3 2,43100
26 632457201R00 Potěr čem. obyčejný, oc.hladltko, rovinný do 5 m2 m2 2,43100

Díl: 64 výplně otvorů
27 642942111RT3 Osazení zárubni dveřních ocelových, pI, do 2,5 m2 včetně kus 3,00000

dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm
28 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně kus 1,00000

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm

Díl: 90 Ostatní práce
29 912 TOO Hzs-nepředvídatelné stavební práce hod 75,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
30 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 22,95000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnfch
stavbách

31|952901111R00 IVyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 22,95000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.1 Stavební práce - sociálnI zařízeni ve 1.NP

P.č.Člslo poiožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 952 Stavební práce pro PSV

32 900 V02 HZS Stavební výpomoci hod 50,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
33 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 65 mm m2 7,50000
34 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 140 mm m2 31,43400
35 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tí, 15 cm m2 1,72500
36 965048150R00 Dočištěni povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 22,95000
37 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, m2 22,95000

dlaždice keramické
38 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 5,00000
39 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 m2 6,69800
40 968092002R00 Bourání parapetů kamenných š. do 60 cm tl.3 cm m 4,80000
41 970051130R00 Vrtáni jádrové do ŽB do d 130 mm m 0,50000
42 970053130r00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m Zb do d 130 mm m 0,50000
43 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 51,67500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
44 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 12,58582

Díl: 711 Izolace proti vodě
45 711212002R00 Hydrolzolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 67,29800
46 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 58,54000
47 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 36,00000
48 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 36,40000
49 711212621R00 Těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 4,00000
50 998711101R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,29568

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
51 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00000
52 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 4,00000
53 54914594R Kliky se štítem kus 2,00000
54 54914597R Klika a knoflík se štítem, wc kus 2,00000
55 61165440R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60X197 odlehčená kus 2,00000

DTD
56 61165442R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80X197 odlehčená kus 2,00000

DTD
57 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t 0,09500

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
58 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 22,95000
59 771101101R00 Vysávání podlah prům,vysavačem pro pokládku dlažby m2 22,95000

60 77110121OR00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 22,95000
61 771575102R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm m2 3,24000
62 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 19,71000
63 771577133R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždlc m 3,70000
64 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 58,54000
65 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 22,95000
66 58582138.AR Lepicí tmel na obklady a dlažby, třída C2T SI kg 91,80000
67 597642030R Dlažba keramická 300X300X9 mm m2 25,00000
68 597642031R Dlažba keramická protiskluz. SB 100X100X9 mm m2 5,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.1 Stavební práce - sociální zařízení ve 1.NP

položkový rozpočet

P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
69 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,82116

Díl: 781 Obklady keramické
70 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 59,36700
71 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 59,36700
72 7814751 14R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20X20 cm m2 59,36700
73 781479705R00 Připl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad m2 59,36700
74 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 34,80000
75 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, PI, do 2 m2 m2 0,72000
76 55149061R Zrcadlo 600 x 400 mm kus 3,00000
77 58582138.AR Lepicí tmel na obklady a dlažby, třída C2T SI kg 118,73400
78 597813602R Obkládačka 20x20 cm m2 65,00000
79 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,29692

Díl: 783 Nátěry
80 783921800T00 Nátěr syntetický zárubni l-kŕ., 2x kus 5,00000
81 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm Z + 2x m 30,00000

Díl: 784 Ma|bY
82 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 87,00000
83 784450020RAO Malba ze směsi, penetrace lx, bflá 2x m2 72,26000
84 784450025RAO Malba ze směsi na SDK, penetrace lx, bílá 2x m2 22,95000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
85 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,59159
86 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 331,83183
87 979082111R00 Vnltrostaveništnl doprava sutí do 10 m t 16,59159
88 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 33,18318
89 979999971R00 Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cín2 t 16,59159

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.2 Stavební práce - sociálnI zařízení ve 2.NP

P.č.Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941120T00 Osazeni překladu ocelového, včetně dodávky profilu m 11,60000
50/50/5 mm

2 340271515R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,43200
3 340271615R00 Zazdívka otvorů p[.do 4 m2, pórobet.Nár.,tl.15 cm m3 0,31500
4 342255024R00 Příčky z desek pórobetová ti. 10 cm m2 29,39900
5 346244313R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek pórobetonových m2 3,25000

tl.100 mm

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
6 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RB 12,5 mm m2 25,83000

7 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 13,90000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
8 602014141R00 Štuk na stěnách vnitřní VJ ručně m2 93,50900
9 602014193R00 Kontaktní nátěr pod omítky m2 93,50900

10 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 193,20960
11 612421221R00 Oprava vápen.omltek stěn do 10 % pI. - hladkých m2 124,65600
12 612481211RT2 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 68,55360

výztužné sítě a stěrkového tmelu
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

13 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00000

14 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,04000

Díl: 64 výplně otvorů
15 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně kus 3,00000

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm

Díl: 90 Ostatní práce
16 912 TOO Hzs-nepředvídatelné stavební práce hod 50,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 25,83000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

18 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,83000

Díl: 952 Stavební práce pro PSV
19 900 V02 HZS Stavební výpomoci hod 30,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
20 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 140 mm m2 38,53900
21 965048150R00 Dočlštění povrchu po vybouráni dlažeb, tmel do 50% m2 23,88500
22 965081713RT2 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, m2 23,88750

dlaždice keramické
23 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 5,00000
24 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 7,88000
25 968092002R00 Bourání parapetů kamenných š. do 60 cm tl.3 cm m 6,00000
26 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. PLI m2, tl.15 cm, MVC m2 0,63000
27 971033631R00 Vybouráni otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 2,10000
28 978059521R00 Odsekání vnitřnfch obkladů stěn do 2 m2 m2 61,50000
29 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch m2 1,20000

do 10 m2

Díl: 99 Staveništni přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01,2 Stavební práce - sociální zařízeni ve 2.NP

položkový rozpočet

P.č.Čľslo poiožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
30 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 5,11707

Díl: 711 Izolace proti vodě
31 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 36,15000
32 711212601R00 Těsnlcí pás do spoje podlaha - stěna m 51,80000
33 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 36,00000
34 71121261 1R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 7,20000
35 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,16739

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
36 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 7,00000
37 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00000
38 54914594R Kliky se štítem kus 3,00000
39 54914597R Klika a knoflík se štítem, wc kus 4,00000
40 61165440R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60X197 odlehčená kus 4,00000

DTD
41 61165442R Dveře vnltřni lamino CPL plné 1kř. 80X197 odlehčená kus 3,00000

DTD
42 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t 0,16325

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
43 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 25,83000
44 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 25,83000

45 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 25,83000
46 771575109R00 Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30X30 cm m2 25,83000
47 771577133R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic m 2,40000
48 771578011R00 Spára podlaha - stěna, sIl ikonem m 43,50000
49 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 25,83000
50 58582138.AR Lepicí tmel na obklady a dlažby, třlda C2T SI kg 103,32000
51 597642030R Dlažba keramická 300X300X9 mm m2 30,00000
52 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,84872

Díl: 776 Podlahy povlakové
53 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně m 3,00000

dodávky sokllku PVC
54 776591940R00 Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2 kus 1,00000
55 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,00143

Díl: 781 Obklady keramické
56 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 87,52000
57 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 87,52000
58 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20X20 cm m2 87,52000
59 781479705R00 Přlpl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř,obklad m2 87,52000
60 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 31,45000
61 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pI. do 2 m2 m2 0,96000
62 55149061R Zrcadlo 600 x 400 mm kus 4,00000
63 58582138.AR Lepící tmel na obklady a dlažby, třída C2T SI kg 175,04000
64 597813602R Obkládačka 20X20 cm m2 95,00000
65 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,89270

Díl: 783 Nátěry
66 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní l-kŕ., 2x kus 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.2 Stavební práce - sociální zařízení ve 2.NP

P.č.Číslo poiožky Název položký MJ Množství
Díl: 784 Malby

67 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 123,00000
68 784450020RAO Malba ze směsi, penetrace lx, bílá 2x m2 95,63750
69 784450025RAO Malba ze směsi na SDK, penetrace lx, bílá 2x m2 25,83000

Díl: D96 Přesun'y suti a vybouraných hmot
70 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 18,97267
71 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,97267
72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 379,45340
73 979082111R00 Vnitmstaveništni doprava suti do 10 m t 18,97267
74 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 37,94534
75 979999971R00 Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 t 18,97267

l Celkem

Poznámký uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 22



W

S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.3 Stavební práce - sociální zařízení ve 3.NP

PoložkoW rozpočet

P.č.Číslo poiožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce

1 342012221R00 Příčka SDK tl,100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 19,37900
2 342090121R00 Otvor v SDK, pro dveře 1křdo 25 kg, CW 75, 1xopl, kus 3,00000
3 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RB 12,5 mm m2 6,64000

4 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RBI 12,5 mm m2 4,86000

5 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 11,50000
6 642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tí. 100 mm kus 3,00000
7 342012001X00 Zapraveni SDK konnsfrukcí po úpravě rozvodů do 0,10 kus 6,00000

m2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
8 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00000

Díl: 90 Ostatní práce
9 912 TOO Hzs-nepředvídatelné stavebnl práce hod 30,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 45,64000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

11 952901111R00 Vyčištění budov d výšce podlaží do 4 m m2 45,64000

Díl: 952 Stavební práce pro PSV
12 900 V02 HZS Stavební výpomoci hod 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 962036112R00 DMTZ SDK příčky, lx kov.kce., lx opláštěné 12,5 mm m2 11,11100

14 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová Kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 11,50000
15 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 8,74000
16 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, m2 8,74000

dlaždice keramické
17 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 3,00000
18 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 m2 3,54600
19 978059521R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 32,04000
20 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch m2 3,85000

do 10 m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošenlm t 0,82059

Díl: 711 Izolace proti vodě
22 711212002R00 Hydrojzo|ační povlak - nátěr nebo stěrka m2 26,24000
23 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 23,0000
24 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 14,0000
25 711212611R00 Těsnicí pás do svIslých koutů m 13,6000
26 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,1143

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
27 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 3,0000
28 766670021R00 Montáž kliky a šUtku kus 3,0000
29 54914594R Kliky se štítem kus 2,0000
30 54914597R Klika a knoflík se štítem, wc kus 1,0000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 22



W

S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.3 Stavební práce - sociálni zařízení ve 3.NP

PoIožkoW rozr)očet

P.č.Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
31 61165440R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60X197 odlehčená kus 3,00000

DTD, modré
32 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m t 0,06225

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
33 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 11,50000
34 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 11,50000

35 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 11,50000
36 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 11,50000
37 771577133R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic m 1,80000
38 771578011R00 Spára podlaha - stěna, sil ikonem m 23,00000
39 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl, m2 11,50000
40 771579793R00 Příplatek za spárovacf hmotu - plošně m2 11,50000
41 58582138,AR Lepicí tmel na obklady a dlažby, třfda C2T SI kg 46,00000
42 597642030R Dlažba keramická 300X300X9 mm m2 13,00000
43 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,37149

Díl: 776 Podlahy povlakové
44 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně m 2,65000

dodávky soklíku PVC
45 776591940R00 Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2 kus 1,00000
46 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,00140

Díl: 781 Obklady keramické
47 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 45,64000
48 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20X20 cm m2 45,64000
49 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad m2 45,64000
50 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 6,20000
51 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, PI. do 2 m2 m2 0,24000
52 55149061R Zrcadlo 600 x 400 mm kus 1,00000
53 597813602R Obkládačka 20X20 cm m2 50,00000
54 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,89485

Díl: 783 Nátěry
55 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní l-kŕ., 2x kus 3,00000

Díl: 784 Malb'y
56 784450025RAO Malba ze směsi na SDK, penetrace lx, bílá 2x m2 141,16900

Díl: D96 Přesuny suti a v'ybouraných hmot
57 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,03243
58 979011219R00 Přlpl.k svislé dopr.suti za každé dalšl NP nošenlm t 3,03243
59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,03243
60 979081121R00 Přlplatek k odvozu za každý další 1 km t 60,64852
61 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,03243
62 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 6,06485
63 979999971R00 Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 t 3,03243

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 01 Stavební část

R: 01.3 Stavební práce - sociální zařízeni ve 3.NP

P.č_ČIslo po|ožky Název položky
Poznámky uchazeče k zadání

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.1 Zdravotechnická instalace

položkový rozpočet

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 721140802 Demontáž potrubí litinové ON do 100 m 27,00000
2 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 18,00000
3 721140915 Potrubí litlnové propojení potrubí DN 100 kus 3,00000
4 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 57,00000
5 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 29,00000
6 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 m 17,00000
7 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla ON 125 kus 1,00000
8 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí ON 110 kus 4,00000
9 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí ON 125 kus 2,00000

10 721171917 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 160 kus 1,00000
11 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 42,00000
12 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 17,00000
13 721174042 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 40,32 m 23,00000
14 721174043 Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 50 m 31,00000
15 721174044 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 75 m 20,00000
16 721194104 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 5,00000
17 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 50 kus 13,00000
18 721194107 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 4,00000
19 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 12,00000
20 721210812 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kus 6,00000

kameniny DN 70
21 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 kus 4,00000

mřížka nerez 138X138
22 721211423 Izolační příruba pro vpusť ks 4,00000
23 721211912 Montáž vpustí podlahových on 50/75 ostatní typ kus 4,00000
24 721274121 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 kus 5,00000

do 50
25 721274122 Přivzdušňovacl ventil vnltřní odpadních potrubí DN 70 kus 1,00000

26 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí ON 100 kus 2,00000

27 721284101 jádrové vrtání do ON 130 ks 9,00000
28 721284102 Vybourání drážek 15X15 m 28,00000
29 721290111 Zkouška těsnosti potrubl kanalizace vodou ON do 125 m 133,00000

30 721910922 Pročištění svodů ležatých m 20,00000
31 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech %

vdo6 m
1 564,39000

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
32 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do m 190,00000

25
33 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové ON přes m 50,00000

25 do 40
34 722130821 Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 kus 3,00000
35 722130831 Demontáž nástěnky kus 44,00000
36 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky ON kus 30,00000

do 25
37 722130916 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN kus 12,00000

od 25 do 50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 22



W

S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.1 Zdravotechnická instalace

PoložkoW rozpočet

P.č.Číslo poiožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
38 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí ON 25 kus 2,00000

39 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí ON 32 kus 4,00000

40 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 kus 2,00000

41 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D m 124,00000
20X3,4 mm

42 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D m 116,00000
25x4,2 mm

43 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfůze PN 20 D m 42,00000
32x5,4 mm

44 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D m 24,00000
40x6,7 mm

45 722181111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy dn do 20 m 80,00000
mm

46 722181113 Ochrana vodovodnlho potrubí plstěnými pásy on do 25 m 26,00000
mm

47 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnM m 44,00000
trubicemi z PE ti přes 9 do 13 mm DN do 22 mm

48 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačníml m 90,00000
trubicemi z PE f| přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm

49 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními m 66,00000
trubicemi z PE ti přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm

50 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 240,00000
51 722182012 podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 26,00000
52 722182013 podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 22,00000
53 722182014 podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 20,00000
54 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku on do 25 kus 57,00000
55 722190901 Uzavření nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách kus 15,00000

56 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 41,00000
57 722220121 Nástěnka pro baterií G 1/2" s jedním závitem pár 8,00000
58 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x g 1/2" s kovovým kus 12,00000

vnitřnlm závitem
59 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x g 3/4" s kovovým kus 10,00000

vnitřním závitem
60 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x g 1" s kovovým kus 26,00000

vnitřním závitem
61 722220234 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x g 5/4" s kovovým kus 2,0000

vnitřním závitem
62 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 2,0000

63 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus 2,0000

64 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 kus 6,0000
do 5/4

65 722224115 Kohout plnící nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním kus 12,0000
závitem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.1 Zdravotechnická instalace

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
66 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním kus 5,00000

závitem
67 722230112 Ventil přímý g 3/4" s odvodněním a dvěma závity kus 5,00000
68 722230113 Ventil přímý g 1" s odvodněním a dvěma závity kus 13,00000
69 722230114 Ventil přímý g 5/4" s odvodněnlm a dvěma závity kus 1,00000
70 722230115 Ventil přímý g 6/4" s odvodněním a dvěma závity kus 1,00000
71 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 10,00000

72 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 26,00000
73 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4°' kus 2,00000

74 722239105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" kus 2,00000

75 722240101 Vybourání drážek 5X8 cm kus 55,00000
76 722240202 Vybourání drážek 10X15 cm m 60,00000
77 722240303 Zhotovení závěsů a konzol soubor 1,00000
78 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do m 306,00000

50
79 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON do 80 m 306,00000

80 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v %
do 6 m

3 074,94000

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
81 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 8,00000
82 725111132 Splachovač nádržkový plastový nlzkopoložený nebo soubor 3,00000

vysokopoložený
83 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 9,00000

84 725121525 pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem soubor 5,00000

85 725121501 Trafo k pisoárům soubor 2,00000
86 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním soubor 4,00000

záchodkem
87 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,00000
88 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon soubor 12,00000

připevněné na stěnu šrouby
89 725220812 Demontáž van na pedikúru soubor 1,00000
90 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900X900 mm soubor 1,00000

91 725244813 Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní ti. 4 soubor 1,00000
a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou
vaničku 900x900 mm

92 725244999 Zástěna sprchová přímá se skleněnou výplní, š. 900 mm, soubor 4,00000
dveře posuvné

93 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 3,00000
94 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou soubor 3,00000

plastovou mřížkou 500 mm
95 725800967 Výměna prodlouženi G 1/2 kus 60,00000
96 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 12,00000
97 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G soubor 37,00000

1/2"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 22



W W

S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.1 Zdravotechnická instalace

PoložkoW rozpočet

P.č-Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
98 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 soubor 13,00000
99 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 12,00000

100 725832111 Baterie kombinovaná pro vanu a umyvadlo s soubor 3,00000
přlslušenstvím s pevným držákem a kulatým ústím

101 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4X1 kus 4,00000
102 725841312.RAF Baterie sprchová nástěnná páková soubor 5,00000
103 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 14,00000
104 725861102.HLE Zápachová uzávěrka 32/40 pro umyvadla ON 40 kus 12,00000
105 725865312 Zápachová uzávěrka sprchových van on 40/50 s kulovým kus 1,00000

kloubem na odtoku a odpadním ventilem
106 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 5,00000
107 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v

objektech v do 6 m
% 3 269,35000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.2 Vytápění

PoložkoW rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí

1 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisovánlm D 22x1 m 92,00000

mm
2 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 170,00000
3 733190801 Odřezání objímky dvojité on do 50 kus 38,00000
4 733191112 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí ON přes 20 do kus 30,00000

32
5 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové ON 20 kus 10,00000

6 733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 m 96,00000
mm

7 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18X1 m 92,00000

mm
8 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z kus 28,00000

trubek měděných d 15x1 mm
9 733291903 Propojeni potrubí měděného při opravě D 18X1 mm kus 10,00000

10 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové D přes 32X3 do 50X4,6 m 188,00000

l "i (j3zu1kuu presun nmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1 584,06000
Díl: 734 Armatury

12 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 kus 10,00000
do G 1/2

13 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 kus 28,00000
do G 1/2

14 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 kus 10,00000
do G 1

15 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 10,00000
16 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 14,00000
17 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 10,00000
18 734261234 Šroubení topenářské přimě G 3/4 PN 16 do 120°C kus 10,00000
19 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2X18 PN 10 do 110°C kus 14,00000

radiátorů typu VK
20 734290911 Výměna těsnění u šroubení armatur závitových přes g 1/2 kus 28,00000

do G 1
21 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°c závitový kus 10,00000

22 734291124 Kohout p|n[cÍ a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°c závitový kus 10,00000

23 734291931 Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2 kus 28,00000

24 734291951 Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 14,00000

25 734294104 Růžice dělená krycí do G 3/4 kus 40,00000
26 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 10,00000

V

Zl sm3(34zuikuu presun nmot pro armatury, výšky do 6 m % 356,74000
Díl: 735 Otopná tělesa

28 735157122R00 Otopná těl.panelové 10 400/ 600 kus 2,00000
29 735171114R00 Těleso trubkové koupelnové 1820.600 kus 2,00000
30 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačnlho s kus 14,00000

termostatickým ovIádánlm
31 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do kus 14,00000

1500 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.2 Vytápěni

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
32 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,00000
33 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 53,55000
34 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého kus 14,00000

do 1500 mm
35 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 53,55000
36 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 245,82450

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.3 Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.č.Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže

1 974082113R00 Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm m 50,00000
2 974082115R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm m 30,00000

3 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředi včetně kus 19,00000
dodávky spínače 3553-01929

4 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2P+PE včetně kus 18,00000
dodávky zásuvky a rámečku

5 210201521R00 svÍtid|o LED technické stropní přisazené kus 19,00000
6 210201526R00 Svítidlo LED technické stropní vestavné kus 4,00000
7 210810045RT1 Kabel cYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně m 250,00000

dodávky kabelu
8 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně m 140,00000

dodávky kabelu
9 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený m 15,00000

včetně dodávky kabelu 5X4 mm2
10 222260607R00 Lišta vkládací LV 40X40, na úchyt.body,zavíčkování m 30,00000
11 222360102R00 Reproduktor do 6 W do podhledu kus 4,00000
12 210011001X00 Osoušeč na ruce včetně dodávky osoušeče kus 2,00000
13 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (elektrikář) hod 40,00000
14 210001 Dodávka- svĹtid|o LED přisazené 14 W kus 10,00000
15 210002 Dodávka - svítidlo LED přisazené 24 W kus 9,00000
16 210003 Dodávka - svítidlo LED poplachové kus 4,00000
17 210004 Dodávka - podhledový reproduktor evakuační 6W kus 4,00000

Díl: M215 Rovaděče
18 210120561R00 jistič jednopólový do 25 A se zapojením kus 13,00000
19 210120569r00 Jistič trojpólový do 25 A se zapojením kus 1,00000
20 210190041R00 Osazení plast,rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2 kus 1,00000
21 215101 Dodávka - rozvodníce zapuštěná 24M, 2 řady kus 1,00000
22 35822001013R jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 3,00000
23 35822002314R jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3 kus 1,00000
24 358891502R Chránič nadproudový OLE-10B-1N-030AC kus 3,00000
25 358891503R Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC kus 7,00000

Díl: ON Ostatní náklady
26 005231010R Revize Soubor 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 20 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: 02 Technická zařízení staveb

R: 02.4 Vzduchotechnika

P.č_ Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika

1 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 10,00000
2 728214312R00 Montáž odbočky plastové kruhové do d 200 mm kus 4,00000
3 728214412R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 200mm kus 3,00000
4 728314111R00 Montáž proůdešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 kus 1,00000
5 728415122R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm kus 5,00000
6 728611212R00 Mtž ventilátoru radiál.nfzkotl.potrub.do d 200 mm kus 1,00000
7 42911713T Ventilátor axiální do potrubí D125 mm kus 1,00000
8 42972859R Mřížka čtyřhranná vel. 250X250.30, do zdi kus 1,00000
9 42973510010x plastový talířový ventil odvodní D100 kus 5,00000

10 429851122R Potrubí plastové kulaté VP 125/1000 KP kus 10,00000
11 429853211R Koleno 90° kulaté VP 125-90 KO kus 3,00000
12 429853221R T-kus kruhový VP 125 KT kus 4,00000
13 429853256R Zpětná klapka těsná RSKW 125 kus 3,00000
14 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,01445

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 21 z 22



S: 2022-005 HS Hodonín - oprava hygienického zázemí hlavní budovy

O: OVN Ostatní a vedlejší náklady

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

položkový rozpočet

P.č.Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: VN Ved|eiší náklady

1 004111020T Vypracováni dílenské dokumentace Soubor 1,00000
2 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000
3 005121038RT Úklid staveniště Soubor 1,00000
4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000
5 005124030T Doprava Soubor 1,00000
6 1007T Komp1etační činnost zhotovitele Soubor 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady
7 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 22


